UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VPUBND Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Quy chế

 Quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử và các

Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Nghị định 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 04 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công và ý

kiến cử nhân sự của các cơ quan liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quy chế Quản lý, vận hành và cung cấp

thông tin trên Cổng thông tin điện tử và các Trang thông tin điện tử của các cơ

quan nhà nước tỉnh Bình Định (sau đây gọi tắt là Tổ soạn thảo) gồm các thành

viên có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh.

2. Tổ phó:

- Bà Lê Thị Thùy Trang, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ông Lê Dũng Linh, Trưởng phòng Phòng Cải cách và Kiểm soát thủ

tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Tổ viên:

- Ông Trần Đình Nghĩa, chuyên viên Phòng Cải cách và Kiểm soát thủ

tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ông Trần Quốc Đạt, chuyên viên chính Phòng VBQPPL và

QLXLVPHC, Sở Tư pháp.

- Ông Trần Việt Hưng, chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – xuất

bản, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Ông Nguyễn Thanh Sang, chuyên viên Phòng Công nghệ và Bưu

chính, Viễn thông, Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ông Nguyễn Văn Phong, Kỹ sư CNTT, Trung tâm Phục vụ hành chính

công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ông Nguyễn Văn Hiệp, Kỹ sư CNTT, Trung tâm Phục vụ hành chính

công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Kim Loan, Biên tập viên, Trung tâm Phục vụ hành

chính công, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Tổ soạn thảo có trách nhiệm triển khai quy trình soạn thảo “Quy

chế Quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử và các

Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định”

theo hình thức quy phạm pháp luật đã được Ủy ban nhân dân tỉnh giao nhiệm vụ

tại Công văn số 3047/UBND-NCVX ngày 15 tháng 4 năm 2025.

Tổ soạn thảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí đảm bảo cho công tác tổ chức soạn thảo được thực hiện

theo quy định tại Quyết định số 61/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định định mức phân bổ kinh phí bảo đảm

cho công tác xây dựng, hoàn thiện văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Điều 4. Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Thủ trưởng các

cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Các Sở: TP, KH&CN, VHTT&DL;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT PVHCC, CCKS, P. HCQT;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T17:27:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thùy Trang<trangltt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T19:18:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T19:18:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T19:18:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T19:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!